
  

 

  

 

 

OTSUS 20.11.2024 nr 11.2-28/24/1652  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

 

Riigihalduse ministri 29. novembri 2020. a määruse nr 25 “Maakondade arengustrateegiate 

elluviimise toetusmeede“ (edaspidi meetme määruse) § 9 lg 4 ja § 22 lg 1 ja lg 3 alusel ning 

arvestades SA Narva Linna Arendus, registrikood 90003812, asukoht: Peetri plats 5 Narva Ida-

Viru maakond (edaspidi ka toetuse saaja), 24.10.2024. a esitatud taotlust Riigi Tugiteenuse 

Keskus (edaspidi ka rakendusüksus)  

 

otsustab:  
 

1. Muuta projekti registreerimisnumbriga RE.2.01.22-0649 „Äkkeküla laskesuusatamise lasketiir 

III etapp”  (edaspidi projekt) 17.01.2024 taotluse rahuldamise otsust nr 11.2-28/24/38 (edaspidi 

otsus) järgmiselt:  

 

1.1. muuta otsuse punkti 6 ja sõnastada see alljärgnevalt: „Projekti abikõlblikkuse perioodi 

alguskuupäev on 17.10.2022 ja lõppkuupäev 27.12.2024“.  

 

1.2. muuta otsuse punkti 9 ja sõnastada see alljärgnevalt: „Abikõlblikke kulusid hüvitatakse 

kindlasummaliste maksena toetatavate tegevuste väljundite ja tulemuste täielikul saavutamisel. 

Toetuse väljamakse tehakse pärast alljärgnevate väljundite ja tulemuste saavutamist ning 

tõendamist aruannetega:  

9.1. vahearuanne nr 1 esitada hiljemalt 31.01.2024 - kunstlume tootmise võimekuse tõstmine 

(projekti koostamine ning pumpla soetamine). Tõendamiseks esitatavad dokumendid on 

põhiprojekt ja pumpla üleandmise-vastuvõtmise akt. Makse suurus on 29 100 eurot.  

9.2. vahearuanne nr 2 esitada hiljemalt 31.08.2024 - lasketiiru kompleksi radade 

asfalteerimine. Tõendamiseks esitatavad dokumendid on tööde üleandmise-vastuvõtmise 

akt(id), omanikujärelevalve teenuse akt ja fotod valminud töödest. Makse suurus on  

141 908,32 eurot  

9.3. lõpparuanne esitada hiljemalt 27.01.2025 – kunstlume tootmise võimekuse tõstmine ja 

omanikujärelevalve teenus. Tõendamiseks esitatavad dokumendid on pumpla kasutusluba, 

omanikujärelevalve teenuse akt ja fotod valminud töödest. Makse suurus on 41 626,40 eurot. 

Lõppmakse tehakse pärast projekti tegevuste elluviimise tõendamist lõpparuandega“. 

 

17.01.2024 tegi rakendusüksus taotluse rahuldamise otsuse. 24.10.2024 esitas toetuse saaja 

avalduse taotluse rahuldamise otsuse muutmiseks seoses projekti abikõlblikkuse perioodi 

pikendamisega kuni 27.12.2024.  

 

Toetuse saaja sõnul on abikõlblikkuse perioodi pikendamise põhjuseks asjaolu, et „Sava Ehitus 

OÜ-ga sõlmitud hankelepingu täitmise käigus:  



 ilmnes vajadus teha muudatusi pumpla ja tiigi projektis, mille kooskõlastamine ja 

vormistamine võtsid aega;  

 testimisel purunes maa-alune toru, mis tingis lisatööd, sealhulgas kaevetööd ja toru 

vahetuse. Need tööd lõpetati vahetult enne abikõlblikkuse perioodi lõppu, kuid seetõttu 

viibis teostusdokumentatsiooni koostamine, mis algas alles oktoobris 2024;  

 EHR-i andmete sisestamisel tekkisid tehnilised probleemid, mis pikendasid projekti 

lõplikku dokumentatsiooni esitamise ja kasutusloa väljastamise protsessi. Kahjuks ei 

saanud ka Narva Linnavalitsuse Arhitektuuri- ja Linnaplaneerimise Amet selles küsimuses 

aidata ja protsessi kiirendada. Probleem oli nimelt selles, et pumpla asus registris 

arusaamatutel põhjustel kahel erineval aadressil;  

 kunstlume torude tarne hilinemine mõjutas ehitustööde teostamist, mis omakorda tõi kaasa 

viivitusi kogu projekti lõpetamisel ja kasutusloa taotlemisel“.  

 

Rakendusüksuse hinnangul on muudatustaotlus põhjendatud. Eelnimetatud ettepaneku 

aktsepteerimine tagab projekti eduka elluviimise ja eesmärkide saavutamise.  

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele 30 kalendripäeva jooksul, arvates 

otsusest teadasaamise päevast või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest 

(HMS § 73 lõige 2 ja § 75), või arvestades halduskohtumenetluse seadustikus sätestatut kaebuse 

Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul käesoleva otsuse teatavaks tegemisest arvates. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Helge-Ülle Luide 

sotsiaal- ja regionaalarengu talituse juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Peeter Suislepp 

 663 2055 

 Peeter.Suislepp@rtk.ee 

 

 

 


